
PAJISJE SHUMËFUNKSIONALE, MONO, A4,  
TË EFIKASITETIT TË LARTË, ME AFTËSI 
SKANIMI TË SHPEJTË 
Printerë të besueshëm dhe fleksibël, që ofrojnë një sërë funksionesh të 
përshtatura sipas kërkesave të grupeve të punës me ngarkesa të larta
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  PRODUKTIVITET

• Printimi i shpejtë, automatik dhe dyanësh, dhe 
skanimi i shpejtë, njëkalimësh dhe dyanësh 
ndihmon në përshpejtimin e digjitalizimit të 
dokumenteve 

• Personalizimi i aplikacioneve në ekran rrit 
efikasitetin e cikleve të punës

• Kapacitet i madh për mbushjen e letrës me deri 
në 2300 fletë

• Mbështetja për lloje dhe madhësi të ndryshme 
materialesh bën të mundur përshtatjen e cikleve të 
punës sipas nevojave të personalizuara të printimit 

FAKTE TË SHPEJTA

• Printim, fotokopjim, skanim dhe dërgim
• Ekran me prekje 5 in/12,7 cm TFT LCD
• Shpejtësia e printimit: 43 fq/min (A4) 
• Rezolucioni i printimit: deri në 1,200 x 1,200 dpi 
• Printim dyanësh automatik
• Shpejtësia e skanimit: deri në 70 in/min me skanim dyanësh 

njëkalimësh
• Mbështetje për uniFLOW dhe lidhje e drejtpërdrejtë në re 

kompjuterike
• Lidhje rrjeti, Wi-Fi, USB dhe me kod QR
• Kapaciteti maks. i mbushjes së letrës: 2300 fletë
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• Printim, fotokopjim, skanim, dërgim dhe faks
• Ekran me prekje 5 in/12,7 cm TFT LCD
• Shpejtësia e printimit: 43 fq/min (A4) 
• Rezolucioni i printimit: deri në 1,200 x 1,200 dpi 
• Printim dyanësh automatik
• Shpejtësia e skanimit: deri në 70 in/min me skanim dyanësh 

njëkalimësh
• Mbështetje për uniFLOW dhe lidhje e drejtpërdrejtë në re 

kompjuterike
• Lidhje rrjeti, Wi-Fi, USB dhe me kod QR
• Kapaciteti maks. i mbushjes së letrës: 2300 fletë
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ZGJIDHJE ME POROSI PËR T'I BËRË BALLË ÇDO SFIDE

Shërbimet e Transformimit Digjital (DTS) të Canon, bashkojnë harduerin dhe softuerin tonë kryesor në një ekosistem të teknologjisë së integruar, të krijuar 
për të mbështetur rrugëtimin tuaj të transformimit. Kjo ofertë kombinon zgjidhjet e Shërbimeve të Menaxhuara të Printimit dhe Bashkëpunimit të Hapësirës 
së Punës, për t'ju ndihmuar të fitoni transparencë dhe kontroll mbi të gjithë ciklin jetik të dokumenteve.

SHËRBIME TË 
MENAXHUARA PRINTIMI

BASHKËPUNIMI NË  
AMBIENTIN E PUNËS

PAJISJET ME  
MBËSHTETJE PËR  

RETË KOMPJUTERIKE

Shërbime të përmirësuara

Shërbime bazë Zgjidhjet e përparuara të regjistrimit

Zgjidhjet e automatizimit të proceseve

Zgjidhjet e lidhjes me retë  
kompjuterike

  QËNDRUESHMËRI

• Low TEC (Typical Electrical Consumption) dhe 
Sleep Mode ulin konsumin e energjisë për të 
kursyer energji dhe për të ulur kostot e punës 

• Modaliteti pasiv dhe toneri me pikë të ulët shkrirjeje 
reduktojnë edhe më tej konsumin e energjisë 

• Printimi vetëdyanësh dhe hapësira ruajtëse në 
renë kompjuterike ulin përdorimin e letrës

  PRAKTICITET 

• Përdorim intuitiv përmes ekranit 5 in/12,7 cm 
TFT LCD me prekje 

• Skanoni e konvertoni dokumente në skedarë të 
kërkueshëm PDF 

• Ndërrim i thjeshtë i fishekut të njësuar të tonerit
• Dizajni kompakt mundëson vendosje optimale 

në zyrë

  KOMANDIM DHE MIRËMBAJTJE

• Menaxhojini nga një pikë qendrore të gjitha 
pajisjet e rrjetit me IWeMC dhe opsione të tjera 
menaxhimi në distancë

• Pajtueshmëria me zgjidhjet e softuerit "Canon 
uniFLOW" mundëson gjurmimin dhe raportimin 
e punëve të printimit

• Mirëmbajtja elektronike mund të kontribuojë në 
mosndërprerjen e punës përmes diagnostikimit 
në distancë, leximit të automatizuar të matësve 
dhe monitorimit të pjesëve të konsumueshme 

  LIDHJE

• Opsione lidhjeje për Wi-Fi dhe kod QR për punë 
nga tabletat dhe celularët

• Aplikacioni "Canon PRINT Business" i shton 
funksione të mëtejshme printimit e skanimit nga 
pajisjet portative

• Lidhuni në renë kompjuterike drejtpërdrejt nga 
pajisja për zgjidhje të thjeshta hapësire ruajtëse 
ose përmes Canon uniFLOW Online për cikle të 
sigurta pune me skanime të avancuara

  SIGURI

• Kontrolloni hyrjen përmes opsioneve të 
autentikimit sipas pajisjeve apo resë kompjuterike

• Funksioni i "Encrypted PDF" ofron mbrojtje 
niveli të lartë të të dhënave, ndërsa "Device 
Signature PDF" krijon certifikimin e dërguesit

• Rriteni edhe më tej sigurinë e rrjetit tuaj me anë 
të "IPsec", kontrollit të statusit të protokollit të 
internetit dhe teknologjisë TLS 1.3

• Pajisja mbrohet nga Verify System në nisje, 
duke ju ndihmuar të parandaloni ndryshimet 
e paautorizuara në sistemin e saj operativ


